
 

WYJAŚNIENIA 

 

W związku z pismem Wykonawcy z dnia 10 grudnia 2020 r. dotyczącego zamówienia na 

„Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla pracowników i kandydatów na 

pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach na rok 2021” zamieszczonego na 

stronie internetowej, Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie: 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę godzin wykonywania badań profilaktycznych 

na: w godzinach od 7:00 do 15:00? (Załącznik do zaproszenia do składania ofert-

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (pkt.2) oraz załącznik nr 3 do Zaproszenia do 

składania ofert-Projekt umowy 9pkt. 2 Załącznika nr 1 do umowy)) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany godzin  na: od 7:00 do 15:00. W związku z tym 

zmianie ulega Załącznik do zaproszenia do składania ofert-                                                  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zmieniony szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 

Pytanie: 

2. Ze względu na rażąco wysokie kary umowne, czy Zamawiający wyraża zgodę na 

obniżenie wysokości kar umownych(Załącznik nr 3 do Zaproszenia do składania ofert – 

Projekt umowy) następująco: 

1). z 20% na 2% (§5 ust. 1): 

2). z 0,4% na 0,2% (§5 ust. 2 lit. a) i lit. b))? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany treści §5 ust. 1 Projektu Umowy w następujący 

sposób: „W przypadku stwierdzenia niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy innego 

rodzaju niż przewidziane w ust. 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% 

wartości brutto zamówienia, o której mowa w §4 ust. 1 niniejszej Umowy, za każdy stwierdzony 

przypadek”. 

Zmieniony projekt umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma. 



 

Pytanie: 

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie §5 ust. 6 (Załącznik nr 3 do Zaproszenia do 

składania ofert – Projekt umowy)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie §5 ust. 6. 

 

 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 16 grudnia 2020 r. 

 

Pozostałe  zapisy Zaproszenia do składania ofert z dnia 8 grudnia pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

Katowice, dnia 14 grudnia 2020 r. 

                                                                                              Z  up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

           w Katowicach   

                                                                                                 /-/  Damian Łukasik   

                                                                                                       Wicedyrektor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 1 

 

Załącznik do zaproszenia do składania ofert-  

 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy,               

w  tym: 

a) zapewnienie profilaktycznej opieki zdrowotnej w zakresie medycyny pracy –  

      w oparciu o przepisy ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (t.j.Dz. 

U.  z 2019 r.  poz. 1175 z późn.zm.) i rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 

Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich 

pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń 

lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1320.) w celu stwierdzenia zdolności do wykonywania pracy, polegających na: 

 wykonywaniu profilaktycznych badań lekarskich wstępnych, okresowych, kontrolnych, 

zwanych dalej badaniami lekarskimi oraz innych badań zleconych przez 

Zamawiającego wraz z wydaniem orzeczenia o zdolności do pracy w określonym 

zawodzie i na stanowisku pracy; 

 wykonywaniu badań psychotechnicznych dla pracowników – kierowców kierującymi 

służbowymi samochodami osobowymi w ramach wykonywanych obowiązków 

służbowych; 

 wykonywaniu badań psychotechnicznych dla pracowników kierujących samochodem 

osobowym z możliwością przewozu osób w ramach wykonywanych obowiązków 

służbowych; 

b) zapewnieniu udziału lekarza medycyny pracy w pracach komisji bezpieczeństwa 

 i higieny pracy w siedzibie zamawiającego, w tym uczestniczenie w posiedzeniach 

komisji bezpieczeństwa i higieny pracy, dokonywanie przeglądu stanowisk pracy, 

 inicjowanie działań na rzecz ochrony zdrowia pracowników i udzielania pomocy  

w ich realizacji, ograniczanie szkodliwego wpływu pracy na zdrowie, formułowanie 

wniosków dotyczących poprawy warunków pracy.  

W okresie realizacji zamówienia max. 4 posiedzenia (średnio 1 godz. na jedno 

posiedzenie). 

2. Zamawiający wymaga dostępności lekarza medycyny pracy co najmniej 3 razy w tygodniu.  

Zamawiający wymaga, aby badania profilaktyczne, o których mowa w opisie przedmiotu 



zamówienia pkt. 1 lit. a) i b) wykonywane były od poniedziałku do piątku, w godzinach od  

7:00 do 15:00, po telefonicznym lub osobistym zgłoszeniu się osoby skierowanej i 

ustaleniu terminu i godziny rozpoczęcia badań; 

3. Zaproponowany przez Wykonawcę termin rozpoczęcia badań profilaktycznych wstępnych i 

okresowych nie może przekraczać 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia się skierowanej 

osoby, a w przypadku kontrolnych badań profilaktycznych z powodu niezdolności do 

pracy trwającej dłużej niż 30 dni, badania te należy przeprowadzić w terminie ostatniego 

dnia zwolnienia lekarskiego lub najpóźniej następnego dnia; 

4. Podstawą do wykonania badań profilaktycznych będzie imienne skierowanie wydane przez 

Zamawiającego; 

5. Badania  wraz z wydaniem orzeczenia lekarza medycyny pracy i okulisty powinny być 

wykonane w ciągu jednego dnia roboczego, a w uzasadnionych przypadkach w ciągu 2 dni 

roboczych.  

6. Zamawiający wymaga,  aby wszystkie wyszczególnione badania były wykonywane w 

jednym miejscu (ośrodku leczniczym) Wykonawcy na terenie miasta Katowice w 

odległości nie większej niż 3,5 km od siedziby głównej Zamawiającego tj. budynku ul. 

Kościuszki 30, Katowice. Czy Wykonawca spełnia wymagania dotyczące maksymalnej 

odległości 3,5 km od siedziby głównej Zamawiającego tj. budynku ul. Kościuszki 30, 

Katowice wykorzystana zostanie następująca metoda liczenia odległości:  

           Na stronie http://www.mapy.google.pl w pasku „Wyszukaj w Mapach Google” należy                  

wpisać  „ul. Kościuszki 30 Katowice”, następnie w pasku bocznym należy wpisać adres 

miejsca       wykonywania badań. Należy zaznaczyć pozycję Pieszo i nacisnąć przycisk  

„WYZNACZ  TRASĘ”. Wynik podany po przeprowadzeniu powyższej procedury 

zostanie   zaokrąglony do 3,5   kilometra (do .5 w dół, od .6 w górę). 

7. Szacunkowe ilości usług stanowiących przedmiot zamówienia zostały podane w formularzu 

ofertowym  dotyczącym badań profilaktycznych dla pracowników Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Katowicach na rok 2021 (załącznik nr 1), i nie stanowią one zobowiązania 

Zamawiającego do korzystania z usług medycznych w podanej ilości; 

8. Ilości badań są szacunkowe i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego, 

np.  

w przypadku wykorzystania ilości któregoś z rodzajów badań przy jednoczesnym 

niewykorzystaniu innego rodzaju badań, Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany 

ilości w ramach poszczególnych rodzajów badań określonych przez Zamawiającego, przy 

jednoczesnym nie przekroczeniu maksymalnej kwoty brutto określonej w zawartej 

umowie. Dokonane przez Zamawiającego przesunięcia nie będą stanowić podstawy 

roszczeń Wykonawcy. 



9. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za faktyczną ilość osób przebadanych, według cen 

jednostkowych zaoferowanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym dotyczącym 

badań profilaktycznych dla pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach na 

rok 2021 (załącznik nr 1); 

10. Badanie będzie kończyć się wydaniem orzeczenia lekarskiego w dwóch egzemplarzach, 

stwierdzającego: 

a) brak przeciwwskazań do pracy na określonym stanowisku pracy,  

b) przeciwwskazanie do pracy na określonym stanowisku w warunkach pracy opisanych w  

skierowaniu na badania lekarskie; 

c) wykonywanie kontrolnych badań okulistycznych w ramach badań profilaktycznych 

pracownika w przypadku pogorszenia wzroku pracownika wraz z wystawianiem 

zaświadczenia o potrzebie używania lub zmiany okularów korygujących wzrok podczas 

pracy wykonywanej z użytkowaniem monitora ekranowego (bez doboru szkieł 

okularowych). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 

 

Załącznik nr 3 do Zaproszenia do składania ofert 

Projekt umowy zmieniony 

 

UMOWA Nr       /2020 

 

zawarta w dniu ................................... 2020 r. w Katowicach, przy ulicy Kościuszki 30 pomiędzy: 

 

Województwem Śląskim,  

Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach 

z siedzibą przy ul. Kościuszki 30, 40–048 Katowice 

 

NIP Województwa Śląskiego 954-277-00-64 

 

reprezentowanym przez: 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

zwanym dalej „ZAMAWIAJĄCYM” 

 

a 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

zwanym dalej „WYKONAWCĄ” 

 

 

   § 1 

Niniejsza Umowa została zawarta na podstawie art. 4 pkt. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.). 

 

§ 2 

1. Przedmiotem zamówienia jest  „Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy dla 

pracowników i kandydatów na pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 

na rok 2021”.  

2. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia    

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej umowy. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania Umowy z należytą starannością. 

4. Miejsce świadczenia usługi (dokładny adres): …………………………………………… 



 

§ 3 

1. Termin realizacji zamówienia:  od 1 stycznia do 31 grudnia 2021 roku. 

 

§ 4 

1. Całkowita wartość zamówienia wynosi …………….. zł brutto (słownie: ……………    …/100). 

2. Zapłata dokonana będzie każdorazowo przelewem na rachunek podany przez Wykonawcę w 

terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury/rachunku. 

3. W przypadku złożenia faktury zawierającej błędy, termin, o którym mowa w ust. 2 liczony będzie 

od dnia złożenia faktury korygującej. 

4. Wykonawca otrzyma każdorazowo wynagrodzenie za faktyczną ilość osób przebadanych, według 

cen jednostkowych zaoferowanych przez wykonawcę w formularzu ofertowym.   

5. Wykonawca dołączy do każdej faktury VAT szczegółowy, imienny wykaz badanych pracowników 

wraz z rodzajem wykonanych badań i ich ceną.  

 

§ 5 

1. W przypadku stwierdzenia niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy innego rodzaju niż 

przewidziane w ust. 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% 

wartości brutto zamówienia, o której mowa w §4 ust. 1 niniejszej Umowy, za każdy stwierdzony 

przypadek.  

2.  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu Umowy, w wysokości 0,4% wartości brutto 

zamówienia, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, za każdy dzień opóźnienia; 

b) za opóźnienie w usunięciu wad w wysokości 0,4%  wartości brutto zamówienia, o którym 

mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, za każdy dzień opóźnienia liczony od ostatniego dnia 

wyznaczonego na usunięcie wad. 

3. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z powodu okoliczności, za które 

odpowiada Wykonawca, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wartości 

brutto zamówienia, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy. 

4. W przypadku niedotrzymania terminu płatności faktury/rachunku przez Zamawiającego zapłaci on 

Wykonawcy odsetki ustawowe za opóźnienie liczone od wartości faktury. 

5.  Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, 

przewyższającego wysokość kar umownych. 

6. Wykonawca wyraża zgodę na  potrącenie na podstawie art. 498 i dalszych Ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) z wartości brutto zamówienia 

wszelkich możliwych należności z tytułu kar umownych i innych odszkodowań po uprzednim 

wezwaniu go do zapłaty. 



§ 6 

1. Wykonawca oświadcza, że: 

a) posiada uprawnienia do wykonywania w pełnym zakresie usług medycznych, 

o których mowa w art. 229 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320.), spełniają warunki określone  

w rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. 

w sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki 

zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydawanych dla celów 

przewidzianych w Kodeksie pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 2067) oraz zadań określonych 

ustawą z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1175, z 

późn. zm.), 

b) dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do  

wykonywania zamówienia, tzn.: 

- dysponuje bazą lokalową, gwarantującą pełen zakres usług medycznych będących 

przedmiotem niniejszego zamówienia, 

  - dysponuje sprzętem medycznym niezbędnym do wykonania pełnego zakresu usług 

medycznych będących przedmiotem niniejszego zamówienia. Sprzęt medyczny 

przeznaczony do realizacji zamówienia musi odpowiadać wymogom pod względem 

fachowym i sanitarnym określonym w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 29 

czerwca 2012 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać 

pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą (Dz. U. z 

2019 r. poz. 595), 

- dysponuje personelem (tj. lekarskim w dziedzinie medycyny pracy, pielęgniarskim) 

zdolnym do wykonania zamówienia, posiadającym odpowiednie kwalifikacje i 

uprawnienia zgodnie z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. 2020 poz. 295 z późn. zm.). 

c) spełnia wszelkie wymagane przepisami prawa przesłanki, w tym posiada odpowiednie 

dokumenty uprawniające go do wykonania przedmiotu umowy (np. pozwolenia); 

d) posiada odpowiednie doświadczenie, wiedzę i strukturę organizacyjną oraz inne środki, 

potrzebne do rzetelnej i pełnej realizacji przedmiotu umowy; 

2. Wykonawca zobowiązuje się do: 

a) realizacji przedmiotu umowy w sposób staranny, odpowiadający powszechnie przyjętym 

standardom i normom technicznym, zgodnie z postanowieniami złożonej oferty; 

b) informowania Zamawiającego o wszelkich czynnikach mogących negatywnie wpłynąć na 

realizację przedmiotu umowy, w szczególności na terminową bądź prawidłową realizację 

przedmiotu umowy, niezwłocznie po ich wystąpieniu; 

c) udzielenia każdorazowo, na żądanie Zamawiającego, pełnej informacji na temat stanu realizacji 



przedmiotu umowy. Zamawiający ma prawo do oceny i kontroli realizacji przedmiotu umowy 

na każdym etapie. W przypadku zgłoszenia przez Zamawiającego zastrzeżeń związanych z 

wykonywaniem przedmiotu umowy, Wykonawca ma obowiązek skorygowania sposobu 

realizacji przedmiotu umowy bądź odniesienia się do wniesionych zastrzeżeń w terminie 3 dni 

roboczych od ich zgłoszenia; 

d) zachowania w tajemnicy treści przekazanych mu dokumentów oraz informacji uzyskanych  

w związku z realizacją przedmiotu umowy, zgodnie z powszechnie obowiązującymi 

przepisami prawa, w tym przepisami szczególnymi w zakresie działalności gospodarczej. 

3. Wykonawca nie może bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego powierzyć wykonania 

przedmiotu umowy bądź jej części osobie trzeciej. 

4. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przedmiot umowy na okres trwania umowy . 

5. Osobą upoważnioną ze strony Wykonawcy do współpracy nad realizacją umowy jest …..  

(e-mail:….; tel:….). 

6. Osobą upoważnioną ze strony Zamawiającego do współpracy nad realizacją umowy jest …..  

(e-mail:….; tel:….). 

§ 7 

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 

2. Zmiana Umowy dokonana z naruszeniem przepisu ust. 1 jest nieważna. 

§ 8 

W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie właściwe przepisy Ustawy z dnia  

23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740). 

§ 9 

Spory mogące wyniknąć na tle niniejszej Umowy rozstrzygał będzie sąd właściwy dla siedziby 

Zamawiającego. 

§ 10 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, tj. dwa egzemplarze dla 

Zamawiającego oraz jeden dla Wykonawcy. 

 

ZAMAWIAJĄCY:                                             WYKONAWCA:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Opis przedmiotu zamówienia. 



Załącznik nr 1 do umowy 

Opis przedmiotu zamówienia 

 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy,               

w  tym: 

a) zapewnienie profilaktycznej opieki zdrowotnej w zakresie medycyny pracy –  

      w oparciu o przepisy ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (t.j.Dz. 

U.  z 2019 r.  poz. 1175 z późn.zm.) i rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki 

Społecznej z dnia 30 maja 1996 r. w sprawie przeprowadzania badań lekarskich 

pracowników, zakresu profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń 

lekarskich wydawanych do celów przewidzianych w Kodeksie pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1320.) w celu stwierdzenia zdolności do wykonywania pracy, polegających na: 

 wykonywaniu profilaktycznych badań lekarskich wstępnych, okresowych, kontrolnych, 

zwanych dalej badaniami lekarskimi oraz innych badań zleconych przez 

Zamawiającego wraz z wydaniem orzeczenia o zdolności do pracy w określonym 

zawodzie i na stanowisku pracy; 

 wykonywaniu badań psychotechnicznych dla pracowników – kierowców kierującymi 

służbowymi samochodami osobowymi w ramach wykonywanych obowiązków 

służbowych; 

 wykonywaniu badań psychotechnicznych dla pracowników kierujących samochodem 

osobowym z możliwością przewozu osób w ramach wykonywanych obowiązków 

służbowych; 

b) zapewnieniu udziału lekarza medycyny pracy w pracach komisji bezpieczeństwa 

 i higieny pracy w siedzibie zamawiającego, w tym uczestniczenie w posiedzeniach 

komisji bezpieczeństwa i higieny pracy, dokonywanie przeglądu stanowisk pracy, 

 inicjowanie działań na rzecz ochrony zdrowia pracowników i udzielania pomocy  

w ich realizacji, ograniczanie szkodliwego wpływu pracy na zdrowie, formułowanie 

wniosków dotyczących poprawy warunków pracy.  

W okresie realizacji zamówienia max. 4 posiedzenia (średnio 1 godz. na jedno 

posiedzenie). 

2. Zamawiający wymaga dostępności lekarza medycyny pracy co najmniej 3 razy w tygodniu.  

Zamawiający wymaga, aby badania profilaktyczne, o których mowa w opisie przedmiotu 

zamówienia pkt. 1 lit.  a) i b) wykonywane były od poniedziałku do piątku, w godzinach od  

7:00 do 15:00, po telefonicznym lub osobistym zgłoszeniu się osoby skierowanej i ustaleniu 

terminu i godziny rozpoczęcia badań; 



3. Zaproponowany przez Wykonawcę termin rozpoczęcia badań profilaktycznych wstępnych i 

okresowych nie może przekraczać 7 dni roboczych od dnia zgłoszenia się skierowanej osoby, a 

w przypadku kontrolnych badań profilaktycznych z powodu niezdolności do pracy trwającej 

dłużej niż 30 dni, badania te należy przeprowadzić w terminie ostatniego dnia zwolnienia 

lekarskiego lub najpóźniej następnego dnia; 

4. Podstawą do wykonania badań profilaktycznych będzie imienne skierowanie wydane przez 

Zamawiającego; 

5. Badania  wraz z wydaniem orzeczenia lekarza medycyny pracy i okulisty powinny być 

wykonane w ciągu jednego dnia roboczego, a w uzasadnionych przypadkach w ciągu 2 dni 

roboczych.  

6. Zamawiający wymaga,  aby wszystkie wyszczególnione badania były wykonywane w jednym 

miejscu (ośrodku leczniczym) Wykonawcy na terenie miasta Katowice w odległości nie 

większej niż 3,5 km od siedziby głównej Zamawiającego tj. budynku ul. Kościuszki 30, 

Katowice. Czy wykonawca spełnia wymagania dotyczące maksymalnej odległości 3,5 km od 

siedziby głównej Zamawiającego tj. budynku ul. Kościuszki 30, Katowice wykorzystana 

zostanie następująca metoda liczenia odległości:  

Na stronie http://www.mapy.google.pl w pasku „Wyszukaj w Mapach Google” należy wpisać  

„ul. Kościuszki 30 Katowice”, następnie w pasku bocznym należy wpisać adres miejsca 

wykonywania badań. Należy zaznaczyć pozycję Pieszo i nacisnąć przycisk „WYZNACZ 

TRASĘ”.  

Wynik podany po przeprowadzeniu powyższej procedury zostanie zaokrąglony do 3,5 

kilometra (do .5 w dół, od .6 w górę). 

7. Szacunkowe ilości usług stanowiących przedmiot zamówienia zostały podane w formularzu 

ofertowym  dotyczącym badań profilaktycznych dla pracowników Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Katowicach na rok 2021 (załącznik nr 1), i nie stanowią one zobowiązania 

Zamawiającego do korzystania z usług medycznych w podanej ilości; 

8. Ilości badań są szacunkowe i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego, np.  

w przypadku wykorzystania ilości któregoś z rodzajów badań przy jednoczesnym 

niewykorzystaniu innego rodzaju badań, Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany 

ilości w ramach poszczególnych rodzajów badań określonych przez Zamawiającego, przy 

jednoczesnym nie przekroczeniu maksymalnej kwoty brutto określonej w zawartej umowie. 

Dokonane przez Zamawiającego przesunięcia nie będą stanowić podstawy roszczeń 

Wykonawcy. 

9. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za faktyczną ilość osób przebadanych, według cen 

jednostkowych zaoferowanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym dotyczącym badań 

profilaktycznych dla pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach na rok 2021 

(załącznik nr 1); 



10. Badanie będzie kończyć się wydaniem orzeczenia lekarskiego w dwóch egzemplarzach, 

stwierdzającego: 

a) brak przeciwwskazań do pracy na określonym stanowisku pracy,  

b) przeciwwskazanie do pracy na określonym stanowisku w warunkach pracy opisanych w  

skierowaniu na badania lekarskie; 

c) wykonywanie kontrolnych badań okulistycznych w ramach badań profilaktycznych 

pracownika w przypadku pogorszenia wzroku pracownika wraz z wystawianiem 

zaświadczenia o potrzebie używania lub zmiany okularów korygujących wzrok podczas 

pracy wykonywanej z użytkowaniem monitora ekranowego (bez doboru szkieł 

okularowych) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


